
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  Podpůrného  a  garančního  rolnického  a  lesnického  fondu,  a.s.  vypsaná 

v souladu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název VZ: Služby podpory provozu a rozvoje ICT PGRLF – část A

Evidence PGRLF: Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Evid. číslo VVZ: Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ

Zadávající útvar: IT

POSOUZENÍ NABÍDKY. ZASEDÁNÍ KOMISE 

ZADAVATEL: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

Sídlem: Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8

Kterého zastupuje: doc. Dr. Ing. Josef Kučera, předseda představenstva

IČO: 492 41 494

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: Služby podpory provozu a rozvoje ICT PGRLF – část A

 

Komise se sešla dne  8.7.2024 ve 12:00 hod. k posouzení nabídky jediného přihlášeného dodavatele. 

I. Složení komise

jméno a příjmení zaměstnání 

1 Pavel Krečmer PGRLF

2 David Linhart PGRLF

3 Světlana Šmídová PGRLF

Komise je usnášeníschopná.

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů

Bylo podepsáno již dříve. 

III. Jiné přítomné osoby

Jednání se dále zúčastnili:  nezúčastnily se další osoby

IV. Náplň jednání komise

Posouzení nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele. 

Nabídka č. 1

Obchodní forma nebo název: GERKIN s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Drtinova 557/10, Praha 5 150 00

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 267 58 288

Nabídka  splňuje  kvalifikaci  i  další  požadavky 

zadavatele

Ano

Cena (soutěžní) 55.600,- Kč bez DPH

1



V. Posouzení nabídky

Komise  zjistila,  že  účastník  podal  všechny  požadované  doklady,  a  to  v elektronické  podobě 

(Neexistence  střetu  zájmů,  neexistence  majitele  ruského  nebo  běloruského  občanství,  existence 

pojištění  ve výši  10 milionů,  seznam poddodavatelů (nebude používat poddodavatele),  základní a 

profesní kvalifikaci – výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a ČP a výpisem z obchodního 

rejstříku, ČP pro existenci certifikátů vč. uvedením jmen, na koho jsou certifikáty vedeny. 

Základní a profesní kvalifikaci prokázal čestným prohlášením a výpisem z obchodního rejstříku. 

Technickou kvalifikaci prokázal čestným prohlášením, a to zakázkami: 

- SUDOP Praha a.s., dodávka instalace a zahoření serverů, roky 2000-2004, 2.450.000,- Kč

- Linde  Material  Handling  ČR,  instal.,  zapojení  správa  dohled  serverů,  2010  –  dosud, 

1.234.000,- Kč

- AVE odpod. Hospodářství, nstal. A support servrů, 2019 dosud, 7.559.000,- Kč

- Mikrobiologický ústav AV, správa technologie pro LAN a WAN, 2019 – dosud, 1.534.000,- Kč

- KORADO, správa technologie pro LAN a WAN, 2010 – dosud, 2.100.000,- Kč

- PGRLF, správa technologie pro LAN a WAN2021 – dosud, 2.300.000,- Kč

- AVE odpad. Hospodářství, instal. A správa diskových polí, 2019 – dosud, 2.234.000,- Kč

- PGRLF – instal. A správa diskových polí, 2021 – dosud, 2.300.000,- Kč

- Strojírny Poldi, správa technologie diskových polí. 2019 – dosud, 1.250.000,- Kč

- Strojírny Poldi, podpora zálohování, 2019 – dosud, 945.000,- Kč

- PGRLF, podpora zálohování, 2021 – dosud, 2.300.000,- Kč

- AVE odpad. Hospodářství, podpora zálohování, 2019 – dosud, 2.234.000,- Kč

Účastník přiložil jmenný seznam členů řešitelského týmu, vč. ČP o jejich zkušenostech a vzdělání.  

Účastník je veden v evidenci skutečných majitelů. 

Nebude proto třeba vyžadovat od účastníka doklady, vše bylo doloženo v nabídce. 

Jelikož dodavatel č. 1 byl jediným účastníkem, nebude provedeno hodnocení nabídky a zadavateli  

bude doporučeno, aby s účastníkem uzavřel smlouvu. 

V Praze dne: 8.7.2024

jméno a příjmení zaměstnání Podpis

1

Pavel Krečmer

PGRLF

2

David Linhart

PGRLF

3

Světlana Šmídová

PGRLF

Zapsala: Světlana Šmídová

2


	POSOUZENÍ NABÍDKY. Zasedání komise

		2024-07-08T14:09:58+0200


		2024-07-08T14:44:27+0200


		2024-07-08T15:29:22+0200
	JUDr. Světlana Šmídová




